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Fakultas
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

 2 Jumat

6 Okt 2023

 3 Jumat

13 Okt 2023

Jenis-Jenis Penelitian Kualitatif  45 ANISIA KUMALA

 4 Jumat

20 Okt 2023

Jenis-jenis penelitian Kualitatif  45 ANISIA KUMALA

 5 Jumat

27 Okt 2023

Metode Pengambilan Data  45 ANISIA KUMALA

 6 Jumat

3 Nov 2023

Metode pengambilan data  45 ANISIA KUMALA

 7 Jumat

10 Nov 2023

Kuis  45 ANISIA KUMALA

 8 Jumat

17 Nov 2023

Ide penelitian kualitatif  45 ANISIA KUMALA

Karakteristik Penelitian Kualitatif  42 ANISIA KUMALA

Pendahuluan. Kontrak belajar  44 ANISIA KUMALA
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 9 Jumat

24 Nov 2023

Analisa data kualitatif  45 ANISIA KUMALA

 10 Jumat

1 Des 2023

Presentasi calon proposal  45 ANISIA KUMALA

 11 Jumat

8 Des 2023

Perbaikan draft proposal  45 ANISIA KUMALA

 12 Jumat

15 Des 2023

menganalisa data dengan analisa regresi dan regresi 

berganda

 45 ANISIA KUMALA

 13 Jumat

22 Des 2023

menganalisa data dengan analisa regreasi bertingkat 

dan mediasi

 45 ANISIA KUMALA

 14 Jumat

29 Des 2023

menganalisa data dengan analisa moderasi  45 ANISIA KUMALA

 15 Jumat

12 Jan 2024

Ujian KBK  45 ANISIA KUMALA

 16 Jumat

19 Jan 2024

Remedial Ujian KBK  45 ANISIA KUMALA

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISIA KUMALA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 29 Januari 2024
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5B

Psikologi

Psikologi

ANISIA KUMALA

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015003 HANNY ARYANTI  65 C 65.00

 2 2108015006 JIHAN FADHILAH  80 A 80.00

 3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI  80 A 80.00

 4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  65 C 65.00

 5 2108015031 FASYA AZIZAH  65 C 65.00

 6 2108015042 EDINA VIVIAN  80 A 80.00

 7 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA  75 B 75.00

 8 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN  65 C 65.00

 9 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE  65 C 65.00

 10 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH  70 B 70.00

 11 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  78 B 78.00

 12 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI  80 A 80.00

 13 2108015074 ZULFA AL KHANSA  65 C 65.00

 14 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN  65 C 65.00

 15 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  70 B 70.00

 16 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA  65 C 65.00

 17 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  65 C 65.00

 18 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA  60 C 60.00

 19 2108015097 SELVIANI MONITA  73 B 73.00

 20 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  65 C 65.00

 21 2108015106 INDRIANA PRATIWI  75 B 75.00

 22 2108015116 ASHIL AMAANI ZIDNI  65 C 65.00

 23 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI  75 B 75.00

 24 2108015127 SABRINA IZZA HANIF  75 B 75.00

 25 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY  80 A 80.00

 26 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA  60 C 60.00
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( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015156 WITRI AMANDA PUTRI  70 B 70.00

 28 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH  70 B 70.00

 29 2108015214 SITI ZAHARA  65 C 65.00

 30 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI  60 C 60.00

 31 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA  65 C 65.00

 32 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH  60 C 60.00

 33 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH  60 C 60.00

 34 2108015223 DHIYA NUR MAISAN  75 B 75.00

 35 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH

 36 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI  75 B 75.00

 37 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHANIA  60 C 60.00

 38 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA  75 B 75.00

 39 2108015245 RINA FEBRIANTI  75 B 75.00

 40 2108015246 NUR FITRIAH  80 A 80.00

 41 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULI  65 C 65.00

 42 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI  75 B 75.00

 43 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA  80 A 80.00

 44 2108015259 MUHAMMAD IMRON SETIYAWAN  70 B 70.00

 45 2108015274 NUR LAXMI EFENDI  65 C 65.00

ANISIA KUMALA

Ttd

Tgl Cetak 05 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah : 08015130. - Penelitian Kualitatif

Kelas : 5B

Dosen : ANISIA KUMALA

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 17 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 12 Jan 2024 19 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 2108015003 HANNY ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 2108015006 JIHAN FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2108015031 FASYA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015042 EDINA VIVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015074 ZULFA AL KHANSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2108015097 SELVIANI MONITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2108015106 INDRIANA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015116 ASHIL AMAANI ZIDNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2108015127 SABRINA IZZA HANIF H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93

25 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 2108015156 WITRI AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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TOT % 

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 17 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 12 Jan 2024 19 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2108015214 SITI ZAHARA H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93

30 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015223 DHIYA NUR MAISAN H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93

35 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

37 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015245 RINA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015246 NUR FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULIDAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 2108015259 MUHAMMAD IMRON SETIYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 2108015274 NUR LAXMI EFENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 44 42 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16


